
 RADA POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO                 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/273/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Baranów Sandomierski. 

 

Na podstawie art. 7 a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( Dz.U. z 2022 r. poz.528 z poź. zm. ), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 305 ),  Rada Powiatu Tarnobrzeskiego   

uchwala  co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale Nr  XXXIII/261/2021 z dnia 6 maja 2022r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Gminy Baranów Sandomierski w kwocie 25.000,00 zł (słownie:  dwadzieścia 

pięć tysięcy złotych) zmienia się zapisy w odniesieniu do przeznaczenia środków na zadania: 

 

dotychczasowy zapis 

-  OSP  Ślęzaki - na remont kanału w nowo budowanym garażu -15.000 zł 

na 

-  OSP  Ślęzaki - „ na wykonanie kanału remontowego w nowo budowanym garażu-

15.000 zł ” 

 

§ 2 

 

 Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 


